
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che questa Amministrazione, intende prevedere degli interventi inerenti a migliorare la 
sicurezza stradale e la fluidità del traffico degli svincoli di collegamento tra le strade comunali e quelle di 
interesse regionale; 
 
Vista la nota n. 652/DE1 della  Giunta Regionale Direzione Trasporto e Mobilità, Viabilità, Demanio e 
Catasto Stradale, Sicurezza Stradale – Servizio Viabilità e sicurezza Stradale; 
 
Visto il progetto preliminare predisposto dal Comune di Bomba per la sistemazione della via Pagliarone 
con l’innesto alla S.P. Sangritana (cod. 119) ex S.S. n.558 a firma dei geom. Pietro Martorella e Maurizio 
Cordone; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visti  il parere  del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare il progetto preliminare predisposto dal Comune di Bomba per la sistemazione della via 
Pagliarone con l’innesto alla S.P. Sangritana (cod. 119) ex S.S. n.558 a firma dei geom. Pietro Martorella e 
Maurizio Cordone; 
 
Di rendere il presente atto, con separata unanime votazione stante l’urgenza, immediatamente eseguibile. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                 (Dr. Riccardo Basile) 
                                                                                 
                                                                                 

   


